

Исх. № блн от «22» января 2024 г

Руководителю организации

Коммерческое предложение.

ООО «Модтфил-Сервис» предлагает Вам рассмотреть наше коммерческое предложение на выполнение работ по ремонту лифта ЩЛЗ зав. № 38238, установленного по адресу: г. Москва, ул. Челюскинская, д.13, подъезд 3.

№	Наименование материалов, тип, марка	Срок поставки:	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.:	
					Ед.Изм.:	Итого:
1	Канат тяговый, d=12мм	5-10 раб.дней	м	280	303,00	84840,00
2	Канатоведущий шкив, 620мм,4x12мм	5-10 раб.дней	шт.	1	41805,00	41805,00
3	Подшипники главного привода 13VTR	10-15 раб.дней	комп.	1	26000,00	26000,00
4	Замок ДШ, ЩЛЗ, правый	10-15 раб.дней	шт.	3	1525,00	4575,00
5	Штурвал съемный d=800мм	10-15 раб.дней	шт.	1	10100,00	10100,00
6	Ролик каретки ДШ, 55мм, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	60	184,00	11040,00
7	Ролик замка ДШ, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	10	54,00	540,00
8	Башмак двери узкий, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	20	20,00	400,00
9	Ролик каретки ДК,55мм,ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	6	184,00	1104,00
10	Вкладыш кабины 14мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
11	Вкладыш противовеса 6мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
12	Полукольцо резиновое	5-10 раб.дней	шт.	8	50,00	400,00
13	Фартук (шит) защитный	5-10 раб.дней	шт.	1	3130,00	3130,00
14	Светильник угловой	5-10 раб.дней	шт.	1	4500,00	4500,00
15	Колодка тормозная комплект для лебедки 13VTR-M ZAA416H2	5-10 раб.дней	комп.	1	2440,00	2440,00
16	Светильник аварийного освещения	5-10 раб.дней	шт.	1	1100,00	1100,00
17	Тумблер ТП 1-2	5-10 раб.дней	шт.	1	200,00	200,00
18	Выключатель путевой ВПК 2111 БФУ 2	5-10 раб. дней	шт.	1	1270,00	1270,00
19	Замок ДК, ЩЛЗ	5-15 раб.дней	шт.	2	2130,00	4260,00
Итого:					198 880,00	
Перечень работ						
1	Замена тяговых канатов (4 каната)	5-10 раб.дней	лифт	1	88000,00	88000,00
2	Замена канатоведущего шкива	5-10 раб.дней	лифт	1	32000,00	32000,00
3	Замена подшипников главного привода 13VTR	5-10 раб.дней	лифт	1	54000,00	54000,00
4	Замена масла в редукторе 13VTR	5-10 раб.дней	лифт	1	4500,00	4500,00
5	Регулировка геометрии направляющих кабины и противовеса (15 этажей)	5-10 раб.дней	лифт	1	105000,00	105000,00
6	Регулировка каркаса кабины	5-10 раб.дней	лифт	1	34000,00	34000,00
7	Регулировка порталов	5-10 раб.дней	лифт	1	50000,00	50000,00
8	Замена аварийного освещения	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
9	Раскручивание балансировочной цепи	5-10 раб.дней	лифт	1	8000,00	8000,00
10	Регулировка главного привода	5-10 раб.дней	лифт	1	30000,00	30000,00
Итого по разделу:					412 500,00	
Итого:					611 380,00	
ВСЕГО с НДС:					733 656,00	
в т.ч. НДС:					122 276,00	

Общая стоимость коммерческого предложения составляет 733656,00 (Семьсот тридцать три тысячи шестьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%.

Срок поставки материала на объект составляет 10-15 рабочих дней с момента поступления денег на расчетный счет. Срок выполнения работ 5-10 рабочих дней с момента поступления материалов на объект.

Специалист по организации ТО и ремонта ООО «Модтфил-Сервис»

Баранов А.С.



Исх. № блн от «22» января 2024 г

Руководителю организации

Коммерческое предложение.

ООО «Модтфил-Сервис» предлагает Вам рассмотреть наше коммерческое предложение на выполнение работ по ремонту лифта ЩЛЗ зав. № 38251, установленного по адресу: г. Москва, ул. Челюскинская, д.13, подъезд 2.

№	Наименование материалов, тип, марка	Срок поставки:	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.:	
					Ед.Изм.:	Итого:
1	2	3	5	4	5	6
1	Канатоведущий шкив, 620мм,4х12мм	5-10 раб.дней	шт.	1	41805,00	41805,00
2	Ролик каретки ДК,55мм,ЩЛЗ	10-15 раб.дней	шт.	6	184,00	1104,00
3	Замок ДШ, ЩЛЗ, правый	10-15 раб.дней	шт.	2	1525,00	3050,00
4	Замок ДШ, ЩЛЗ, левый	10-15 раб.дней	шт.	1	1525,00	1525,00
5	Ролик каретки ДШ, 55мм, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	60	184,00	11040,00
6	Ролик замка ДШ, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	10	54,00	540,00
7	Башмак двери узкий, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	26	20,00	520,00
8	Вкладыш кабины 14мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
9	Вкладыш противовеса 6мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
10	Полуколыцо резиновое	5-10 раб.дней	шт.	8	50,00	400,00
11	Замок ДК,ЩЛЗ	5-15 раб.дней	шт.	2	2130,00	4260,00
12	Кнопочный модуль «Закрытие дверей» ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	1	1550,00	1550,00
13	Кнопочный модуль "Открытие дверей" ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	1	1550,00	1550,00
14	Светильник аварийного освещения	5-10 раб.дней	шт.	1	1100,00	1100,00
Итого:					69620,00	
Перечень работ						
1	Замена канатоведущего шкива	5-10 раб.дней	лифт	1	32000,00	32000,00
2	Регулировка геометрии направляющих кабины и противовеса (13 этажей)	5-10 раб.дней	лифт	1	91000,00	91000,00
3	Регулировка порталов	5-10 раб.дней	лифт	1	50000,00	50000,00
4	Замена аварийного освещения	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
5	Раскручивание балансировочной цепи	5-10 раб.дней	лифт	1	8000,00	8000,00
6	Регулировка каркаса кабины	5-10 раб.дней	лифт	1	34000,00	34000,00
Итого по разделу:					222000,00	
Итого:					291620,00	
ВСЕГО с НДС:					349944,00	
в т.ч. НДС:					58324,00	

Общая стоимость коммерческого предложения составляет **349944,00** (Триста сорок девять тысяч девятьсот сорок четыре) рубля 00 копеек, в том числе НДС 20%.

Срок поставки материала на объект составляет 10-15 рабочих дней с момента поступления денег на расчетный счет. Срок выполнения работ 5-10 рабочих дней с момента поступления материалов на объект.

Специалист по организации ТО и ремонта ООО «Модтфил-Сервис» Баранов А.С.



Исх. № блн от «22» января 2024 г

Руководителю организации

Коммерческое предложение.

ООО «Модтфил-Сервис» предлагает Вам рассмотреть наше коммерческое предложение на выполнение работ по ремонту лифта ЩЛЗ зав. № 38252, установленного по адресу: г. Москва, ул. Челюскинская, д.13, подъезд 4.

№	Наименование материалов, тип, марка	Срок поставки:	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.:	
					Ед.Изм.:	Итого:
1	Канат тяговый, d=12мм	5-10 раб.дней	м	300	303,00	90900,00
2	Ролик замка ДШ,ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	10	54,00	540,00
3	Подшипники главного привода 13VTR	10-15 раб.дней	комп.	1	26000,00	26000,00
4	Тросик груза дверей шахты	10-15 раб.дней	шт.	5	103,00	515,00
5	Датчик положения оптический инкрементный	10-15 раб.дней	шт.	1	2790,00	2790,00
6	Ролик каретки ДШ, 55мм, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	60	184,00	11040,00
7	Башмак двери узкий, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	20	20,00	400,00
8	Вкладыш кабины 14мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
9	Вкладыш противовеса 6мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
10	Полукольцо резиновое	5-10 раб.дней	шт.	8	50,00	400,00
11	Зажим ограничителя скорости (бобышка)	5-10 раб.дней	шт.	2	29,00	58,00
12	Подшипники натяжного устройства	5-10 раб.дней	ком.	1	2200,00	2200,00
13	Колодка тормозная комплект для лебедки 13VTR-M ZAA416H2	5-10 раб.дней	комп.	1	2440,00	2440,00
14	Светильник аварийного освещения	5-10 раб.дней	шт.	1	1100,00	1100,00
15	Кнопочный модуль «Закрытие дверей» ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	1	1550,00	1550,00
16	Кнопочный модуль "Открытие дверей" ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	1	1550,00	1550,00
17	Замок ДК, ЩЛЗ	5-15 раб.дней	шт.	2	2130,00	4260,00
Итого:					146919,00	
Перечень работ						
1	Замена тяговых канатов (4 каната)	5-10 раб.дней	лифт	1	88000,00	88000,00
2	Замена подшипников натяжного устройства	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
3	Замена подшипников главного привода 13VTR	5-10 раб.дней	лифт	1	54000,00	54000,00
4	Замена масла в редукторе 13VTR	5-10 раб.дней	лифт	1	4500,00	4500,00
5	Регулировка геометрии направляющих кабины и противовеса (16 этажей)	5-10 раб.дней	лифт	1	112000,00	112000,00
6	Регулировка каркаса кабины	5-10 раб.дней	лифт	1	34000,00	34000,00
7	Регулировка порталов	5-10 раб.дней	лифт	1	50000,00	50000,00
8	Замена аварийного освещения	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
9	Раскручивание балансировочной цепи	5-10 раб.дней	лифт	1	8000,00	8000,00
10	Регулировка главного привода	5-10 раб.дней	лифт	1	30000,00	30000,00
Итого по разделу:					394500,00	
Итого:					541419,00	
ВСЕГО с НДС:					649702,80	
в т.ч. НДС:					108283,80	

Общая стоимость коммерческого предложения составляет **649702,80** (Шестьсот сорок девять тысяч семьсот два) рубля 80 копеек, в том числе НДС 20%.

Срок поставки материала на объект составляет 10-15 рабочих дней с момента поступления денег на расчетный счет. Срок выполнения работ 5-10 рабочих дней с момента поступления материалов на объект.

Специалист по организации ТО и ремонта ООО «Модтфил-Сервис»



Баранов А.С.

Исх. № 6\н от «22» января 2024 г

Руководителю организации

Коммерческое предложение.

ООО «Модтфил-Сервис» предлагает Вам рассмотреть наше коммерческое предложение на выполнение работ по ремонту лифта ЩЛЗ зав. № 38274, установленного по адресу: г. Москва, ул. Челюскинская, д.13, подъезд 1.

№	Наименование материалов, тип, марка	Срок поставки:	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.:	
					Ед.Изм.:	Итого:
1	Канат тяговый, DIN d=12мм	5-10 раб.дней	м	200	303,00	60600,00
2	Канатоведущий шкив, 620мм,4х12мм	5-10 раб.дней	шт.	1	41805,00	41805,00
3	Подшипники главного привода 13VTR	5-15раб.дней	комп.	1	26000,00	26000,00
4	Замок ДШ, ЩЛЗ, правый	5-15 раб.дней	шт.	4	1525,00	6100,00
5	Ролик каретки ДК,55мм,ЩЛЗ	5-15раб.дней	шт.	6	184,00	1104,00
6	Ролик каретки ДШ, 55мм, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	40	184,00	7360,00
7	Ролик замка ДШ, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	5	54,00	270,00
8	Башмак двери узкий, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	20	20,00	400,00
9	Подшипники натяжного устройства	5-10 раб.дней	ком.	1	2200,00	2200,00
10	Вкладыш кабины 14мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
11	Вкладыш противовеса 6мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
12	Полукольцо резиновое	5-10 раб.дней	шт.	8	50,00	400,00
13	Кнопочный модуль "Открытие дверей" ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	1	1550,00	1550,00
14	Кнопочный модуль «Закрытие дверей» ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	1	1550,00	1550,00
15	Светильник аварийного освещения	5-10 раб.дней	шт.	1	1100,00	1100,00
16	Тросик груза ДШ, L=1970мм,ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	5	515,00	2575,00
17	Замок ДК, ЩЛЗ	5-15 раб.дней	шт.	2	2130,00	4260,00
Итого:					158 450,00	
Перечень работ						
1	Замена тяговых канатов (4 каната)	5-10 раб.дней	лифт	1	88000,00	88000,00
2	Замена канатоведущего шкива	5-10 раб.дней	лифт	1	32000,00	32000,00
3	Замена подшипников главного привода 13VTR	5-10 раб.дней	лифт	1	54000,00	54000,00
4	Замена масла в редукторе 13VTR	5-10 раб.дней	лифт	1	4500,00	4500,00
5	Регулировка геометрии направляющих кабины и противовеса (10 этажей)	5-10 раб.дней	лифт	1	70000,00	70000,00
6	Регулировка каркаса кабины	5-10 раб.дней	лифт	1	34000,00	34000,00
7	Замена аварийного освещения	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
8	Раскручивание балансировочной цепи	5-10 раб.дней	лифт	1	8000,00	8000,00
9	Замена подшипников натяжного устройства	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
10	Регулировка порталов	5-10 раб.дней	лифт	1	50000,00	50000,00
Итого по разделу:					354 500,00	
Итого:					512 950,00	
ВСЕГО с НДС:					615 540,00	
в т.ч. НДС:					102 590,00	

Общая стоимость коммерческого предложения составляет 615 540,00 (Шестьсот пятьдесят тысяч пятьсот сорок) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%.

Срок поставки материала на объект составляет 10-15 рабочих дней с момента поступления денег на расчетный счет. Срок выполнения работ 5-10 рабочих дней с момента поступления материалов на объект.

Специалист по организации ТО и ремонта ООО «Модтфил-Сервис» Баранов А.С.



Исх. № блн от «22» января 2024 г

Руководителю организации

Коммерческое предложение.

ООО «Модтфил-Сервис» предлагает Вам рассмотреть наше коммерческое предложение на выполнение работ по ремонту лифта ЩЛЗ зав. № 51234, установленного по адресу: г. Москва, ул. Челюскинская, д.13, подъезд 3.

№	Наименование материалов, тип, марка	Срок поставки:	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.:	
					Ед.Изм.:	Итого:
1	2	3	5	4	5	6
1	Замок ДШ, ЩЛЗ, левый	10-15раб.дней	шт.	5	1525,00	7625,00
2	Замок ДК	5-15 раб.дней	шт.	2	2130,00	4260,00
3	Ролик каретки ДШ, 55мм, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	44	184,00	8096,00
4	Ограничитель скорости ,ЩЛЗ,1м/с	5-10 раб.дней	шт.	1	31500,00	31500,00
5	Башмак двери узкий, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	20	20,00	400,00
6	Вкладыш кабины 14мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
7	Вкладыш противовеса 6мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
8	Полукольцо резиновое	5-10 раб.дней	шт.	8	50,00	400,00
9	Ролик каретки ДК,55мм,ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	4	184,00	736,00
10	Светильник аварийного освещения	5-10 раб.дней	шт.	1	1100,00	1100,00
11	Колодки тормоза VTR 13,ЩЛЗ	5-10 раб.дней	комп.	1	2440,00	2440,00
12	Выключатель путевой ВПК 2111 БФУ 2	5-10 раб.дней	шт.	1	1270,00	1270,00
13	Подшипники натяжного устройства	5-10 раб.дней	комп.	1	2200,00	2200,00
14	Ролик замка ДШ,ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	10	54,00	540,00
Итого:					61743,00	
Перечень работ						
1	Регулировка геометрии направляющих кабины и противовеса (13 этажей)	5-10 раб.дней	лифт	1	91000,00	91000,00
2	Регулировка каркаса кабины	5-10 раб.дней	лифт	1	34000,00	34000,00
3	Замена аварийного освещения	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
4	Раскручивание балансировочной цепи	5-10 раб.дней	лифт	1	8000,00	8000,00
5	Замена ограничителя скорости	5-10 раб.дней	лифт	1	10000,00	10000,00
6	Замена подшипников натяжного устройства	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
7	Регулировка порталов	5-10 раб.дней	лифт	1	50000,00	50000,00
Итого по разделу:					207000,00	
Итого:					268743,00	
ВСЕГО с НДС:					322491,60	
в т.ч. НДС:					53748,60	

Общая стоимость коммерческого предложения составляет 322491,60(Триста двадцать две тысячи четыреста девяноста один) рубль 60 копеек, в том числе НДС 20%.

Срок поставки материала на объект составляет 10-15 рабочих дней с момента поступления денег на расчетный счет.

Срок выполнения работ 5-10 рабочих дней с момента поступления материалов на объект.

Специалист по организации ТО и ремонта ООО «Модтфил-Сервис» _____ Баранов А.С.



Исх. № блн от «22» января 2024 г

Руководителю организации

Коммерческое предложение.

ООО «Модтфил-Сервис» предлагает Вам рассмотреть наше коммерческое предложение на выполнение работ по ремонту лифта ЩЛЗ зав. № 51435, установленного по адресу: г. Москва, ул. Челюскинская, д.13, подъезд 2.

№	Наименование материалов, тип, марка	Срок поставки:	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.:	
					Ед.Изм.:	Итого:
1	2	3	5	4	5	6
1	Канатоведущий шкив, 600мм,3х10мм	5-10 раб.дней	шт.	1	67800,00	67800,00
2	Ролик каретки ДК,55мм,ЩЛЗ	10-15 раб.дней	шт.	4	184,00	736,00
3	Замок ДШ, ЩЛЗ, левый	10-15 раб.дней	шт.	1	1525,00	1525,00
4	Ролик каретки ДШ, 55мм, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	36	184,00	6624,00
5	Ролик замка ДШ, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	6	54,00	324,00
6	Башмак двери узкий, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	10	20,00	200,00
7	Замок ДК,ЩЛЗ	5-15 раб.дней	шт.	2	2130,00	4260,00
8	Вкладыш кабины 14мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
9	Вкладыш противовеса 6мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
10	Полукольцо резиновое	5-10 раб.дней	шт.	8	50,00	400,00
11	Кнопочный модуль «Закрытие дверей» ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	1	1550,00	1550,00
12	Кнопочный модуль "Открытие дверей" ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	1	1550,00	1550,00
13	Светильник аварийного освещения	5-10 раб.дней	шт.	1	1100,00	1100,00
14	Колодки тормоза VTR13 ,ЩЛЗ	5-10 раб. дней	комп.	1	2440,00	2440,00
15	Ролик груза дозакрытия ДШ	5-10 раб.дней	шт.	2	1460,00	2920,00
Итого:					92605,00	
Перечень работ						
1	Замена канатоведущего шкива	5-10 раб.дней	лифт	1	32000,00	32000,00
2	Регулировка геометрии направляющих кабины и противовеса (11 этажей)	5-10 раб.дней	лифт	1	77000,00	77000,00
3	Регулировка порталов	5-10 раб.дней	лифт	1	50000,00	50000,00
4	Замена аварийного освещения	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
5	Раскручивание балансировочной цепи	5-10 раб.дней	лифт	1	8000,00	8000,00
6	Регулировка каркаса кабины	5-10 раб.дней	лифт	1	34000,00	34000,00
Итого по разделу:					208000,00	
Итого:					300605,00	
ВСЕГО с НДС:					360726,00	
в т.ч. НДС:					60121,00	

Общая стоимость коммерческого предложения составляет **360726,00** (Триста шестьдесят тысяч семьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%.

Срок поставки материала на объект составляет 10-15 рабочих дней с момента поступления денег на расчетный счет. Срок выполнения работ 5-10 рабочих дней с момента поступления материалов на объект.

Специалист по организации ТО и ремонта ООО «Модтфил-Сервис»  Баранов А.С.



Исх. № блн от «22» января 2024 г

Руководителю организации

Коммерческое предложение.

ООО «Модтфил-Сервис» предлагает Вам рассмотреть наше коммерческое предложение на выполнение работ по ремонту лифта ЩЛЗ зав. № 51436, установленного по адресу: г. Москва, ул. Челюскинская, д.13, подъезд 4.

№	Наименование материалов, тип, марка	Срок поставки:	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.:	
					Ед.Изм.:	Итого:
1	2	3	5	4	5	6
1	Замок ДШ, ЩЛЗ, правый	10-15 раб.дней	шт.	1	1525,00	1525,00
2	Замок ДК	5-15 раб.дней	шт.	2	2130,00	4260,00
3	Ролик каретки ДШ, 55мм, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	30	184,00	5520,00
4	Башмак двери узкий, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	19	20,00	380,00
5	Вкладыш кабины 14мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
6	Вкладыш противовеса 6мм L=150мм пластик	5-10 раб.дней	шт.	4	147,00	588,00
7	Полукольцо резиновое	5-10 раб.дней	шт.	8	50,00	400,00
8	Ролик каретки ДК,55мм,ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	4	184,00	736,00
9	Светильник аварийного освещения	5-10 раб.дней	шт.	1	1100,00	1100,00
10	Колодки тормоза VTR 13,ЩЛЗ	5-10 раб.дней	комп.	1	2440,00	2440,00
11	Фартук (щит) защитный	5-10 раб.дней	шт.	1	4205,00	4205,00
12	Подшипники натяжного устройства	5-10 раб.дней	комп.	1	2200,00	2200,00
13	Ролик замка ДШ, ЩЛЗ	5-10 раб.дней	шт.	10	54,00	540,00
Итого:					24482,00	
Перечень работ						
1	Регулировка геометрии направляющих кабины и противовеса (14 этажей)	5-10 раб.дней	лифт	1	98000,00	98000,00
2	Регулировка каркаса кабины	5-10 раб.дней	лифт	1	34000,00	34000,00
3	Замена аварийного освещения	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
4	Раскручивание балансировочной цепи	5-10 раб.дней	лифт	1	8000,00	8000,00
5	Замена масла редуктора	5-10 раб.дней	лифт	1	4500,00	4500,00
6	Замена подшипников натяжного устройства	5-10 раб.дней	лифт	1	7000,00	7000,00
7	Регулировка порталов	5-10 раб.дней	лифт	1	50000,00	50000,00
Итого по разделу:					208500,00	
Итого:					232982,00	
ВСЕГО с НДС:					279578,40	
в т.ч. НДС:					46596,40	

Общая стоимость коммерческого предложения составляет **279578,40** (Двести семьдесят девять тысяч пятьсот семьдесят восемь) рублей 40 копеек, в том числе НДС 20%.

Срок поставки материала на объект составляет 10-15 рабочих дней с момента поступления денег на расчетный счет. Срок выполнения работ 5-10 рабочих дней с момента поступления материалов на объект.

Специалист по организации ТО и ремонта ООО «Модтфил-Сервис»  Баранов А.С.



МОДФИЛ

СЕРВИС

Общество с ограниченной ответственностью «МОДТФИЛ-СЕРВИС»

Юр. адрес: 143960, Московская область, г.Реутов, ул. Транспортная, д. 11, помещение III, офис 29, тел./факс: (495) 665-67-89

Исх. № б/н от «26» января 2024 г

Руководителю организации

Коммерческое предложение

ООО «МОДТФИЛ-СЕРВИС» предлагает Вам рассмотреть наше коммерческое предложение на выполнениеработ по установке системы диспетчерского контроля «Обь», установленной по адресу: г. Москва, Челюскинская ул., д.13

№	Наименование материалов, тип, марка	Срок поставки:	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.:	
					Ед.Изм.:	Итого:
1	Лифтовой блок V7.2	5-10 рабочих дней	шт.	7	27 168,00	190 176,00
2	Устройство переговорное V7.2	5-10 рабочих дней	шт.	7	8 178,00	57 246,00
3	Переговорное устройство АПУ-2Н	5-10 рабочих дней	шт.	8	6 300,00	50 400,00
4	Переговорное устройство ПУЭП-Н	5-10 рабочих дней	шт	4	3 580,00	14 320,00
5	Кабель витая пара U/UTP 4x2x0,5Cat5e, 305м	5-10 рабочих дней	м	700	84,00	58 800,00
6	Кабель ВВГнгА- 3x2,5 100м	5-10 рабочих дней	м	100	193,60	19 360,00
7	Расходный материал (стяжки ПВХ, дюбель-хомуты, гильзы соединительные, бирки маркировочные, саморезы и т.д.)	5-10 рабочих дней	шт	7	3 000,00	21 000,00
Итого по разделу:					411 302,00	
Перечень работ						
1	Монтаж оборудования диспетчерского контроля	10-30 рабочих дней	лифт	7	40 300,00	282 100,00
2	Пуско-наладочные работы (вкл. установку и настройку ПО на ПК)	10-30 рабочих дней	компл.	1	74 000,00	74 000,00
Итого по разделу:					356 100,00	
Итого:					767 402,00	
ВСЕГО с НДС:					920 882,40	
в т.ч. НДС:					153 480,40	

Общая стоимость коммерческого предложения составляет **920 882,40** (Девятьсот двадцать тысяч восемьсот восемьдесят два) рубля 40 копеек, в том числе НДС 20%.

Срок поставки материала на объект составляет 5-10 рабочих дней с момента поступления денег на расчетный счет. Срок выполнения работ 10-30 рабочих дней с момента поступления материалов на объект.

Установка персонального компьютера на месте присутствия персонала, а также предоставление статического/динамического ip-сигнала, к шкафу управления лифта, выполняются Заказчиком.

При необходимости, дальнейшая организация приема сигналов с данного оборудования и техническое обслуживание системы диспетчерского контроля «Обь» силами ООО «МОДТФИЛ-СЕРВИС» составит 21 000 (Двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек в месяц, в т.ч. НДС 20%.

Начальник участка ДО и ТА ООО «МОДТФИЛ-СЕРВИС»

Лукиянов С.П.

